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1. DETAILPLANEERINGU KOOSTAMISE ALUSTE LOETELU. 
 

Planeerimisseadus. 

Maardu linna ehitusmäärus. 

Maardu Linnavalitsuse korraldus 11. veebruarist 2011 nr 62 Maardu linna Keemikute 
tn 2 ja 2a kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamise algatamine. 

 

1.1 PLANEERINGULAHENDUSE (ALUSDOKUMENDID) LÄHTE-
MATERJALID. 
 

Maardu linna üldplaneering. 

Vabariigi Valitsuse 23. oktoobri 2008.a määrus nr 155 “Katastriüksuste sihtotstarvete 
liigid ja nende määramise kord”. 

Vabariigi Valitsuse 27. oktoobri 2004 määrus nr 315 Ehitisele ja selle osale esitatavad 
tuleohutusnõuded. 

Teeseadus. 

Majandus- ja kommunikatsiooniministri 24. detsembri 2002 määrus nr 69 „Ehitise 
tehniliste andmete loetelu“. 

Eesti Standard EVS 843:2003 Linnatänavad. 

Eesti Standard EVS 809:1:2002 Kuritegevuse ennetamine, Linnaplaneerimise ja 
Arhitektuur Osa 1: Linnaplaneerimine. 

Eesti Standard EVS 894 : 2008 loomulik valgustus elu- ja bürooruumides. 

Majandus- ja kommunikatsiooniministri 26.03. 2007. a määrus nr 19 
“Elektripaigaldise kaitsevööndi ulatus ja kaitsevööndis tegutsemise kord”. 

Keskkonnaministri 16.detsembri 2005,a määrus nr 76 “Ühisveevärgi ja –
kanalisatsiooni kaitsevööndi ulatus”. 

 

Tehnilised	  tingimused:	  
 
Eesti Energia Jaotusvõrgu OÜ Tallinn-Harju regiooni tehnilised tingimused 
detailplaneeringuks nr.184723, 27.10.2010 
 
Telekommunikatsioonialased tehnilised tingimused nr.16059121, 11.11.2010 
AS  TALLINNA VESI tehnilised tingimused 26.10.10 PR/1059318-1  
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AS Tallinna Küte tehnilised tingimused Keemikute tn 2 kinnistu detailplaneeringu 
koostamiseks, 26.10.2010 nr 21300-01-10/30 

 
 

1.2 DETAILPLANEERINGU KOOSTAMISEKS TEHTUD UURINGUD. 
 

Maa-ala geodeetiline alusplaan koos tehnovõrkudega on mõõdistatud OÜ K&H poolt 
aprillis 2006. 

Täiendav mõõdistus juuli 2010. 

 

1.3. DETAILPLANEERINGU KOOSTAMISE EESMÄRK. 
 

• Keemikute tn 2 kinnistu ja lähiala kasutustingimuste ja ehitusõiguse 
määramine. 

• Tehnovõrkude ja -rajatiste asukoha määramine. 
• Liikluskorralduse määramine. 
• Haljastuse ja heakorra lahenduse põhimõtete määramine. 

 

 

2. OLEMASOLEVA OLUKORRA KIRJELDUS NING LINNA-
EHITUSLIKE JA FUNKTSIONAALSETE SEOSTE ANALÜÜSI 
JÄRELDUSED. 

 

Detailplaneeringu ala paikneb Kallavere elupiirkonnas, Keemikute ja Ringi tänava 
lõikumisel moodustuvas kolmnurgas. Keemikute tn 2 kinnistu (44603:003:0002), 
katastrijärgne sihtotstarve on tootmismaa ja Keemikute tn 2A kinnistu 
(44603:003:0217) sihtotstarve on ärimaa ning Keemikute 2A ja Ringi tn 9 vaheline 
maatükk on reformimata riigimaa. 
 
Käesoleval ajal on Keemikute tn 2 krundil vana hoonestus lammutatud ja kinnistu 
võimaluse piires korrastatud. Territoorium on piiratud nõukogude ajal ehitatud 
kortermajadega põhjast ja idast, Ringi tänavaga kagust ja Keemikute tänavaga läänest.  
 
Keemikute 2A krundile jääb osaliselt Maardu LV poolt välja ehitatud laste 
mänguväljak (vt. kontaktvööndi analüüsi fotosid) ja olemasolev Eesti Energia 
alajaam. 

Keemikute tn 2 ja 2A kinnistute omanikuks on Maxima Eesti OÜ. 
Planeeritaval alal ei paikne keskkonnakaitse seisukohalt olulisi objekte. Alal on 
olemas tehnovõrgud. 
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Vastavalt Maardu linna üldplaneeringule kuulub Keemikute tänav põhitänava klassi 
(tänava koridor 20-30 m) ja Ringi tänav on jaotustänav, ühistranspordiliinid liiguvad 
Kallaveres mööda põhi- ja jaotustänavaid. 

Bussipeatused paiknevad vahetult planeeringu ala lähedal. 

Planeeritav ala asub Maardu linna Kallavere piirkonna sissesõidul Keemikute ja 
Ringi tänava kolmnurgal, mis on ühtlasi Kallavere väravaks ja soodsaks kohaks 
kaubanduskeskusele. 

Koht on logistiliselt sobiv kaubanduskeskuse ehitamiseks. 

Planeeringu ala vahetus läheduses asub Keemikute-Kallasmaa-Ringi tänava ristmik, 
mis on liidetud planeeringu alasse ja on tehtud ettepanekud ristmiku juurde kuuluva 
haljasala kujundamiseks. 

 

3. PLANEERINGUS KAVANDATU. 
 

Detailplaneeringus on kavandatud liita Keemikute tn 2 ja 2A kinnistud ning muuta 
moodustatava kinnistu sihtotstarve 100% ärimaaks ning määrata krundile ehitusõigus 
kaubandushoone (Maxima XX) ehitamiseks, samuti on detailplaneeringuga 
moodustatud haljasala sihtotstarbega krunt reformimata riigimaale laste mänguväljaku 
tarbeks. Moodustatav laste mänguväljaku krunt taodeldakse Maardu Linnavalitsuse 
poolt munitsipaalvaldusesse ja sinna paigutatakse Keemikute 2A krundil paiknevad 
mänguväljaku elemendid ja rajatakse täiendavat haljastust. 

Juurdesõit klientide parkimisplatsile on nii Keemikute kui ka Ringi tänavalt 
(parkimiskohtade arv 151). 

Kaubaautode liikumine on ette nähtud mööda  Ringi tänavat. 

 

3.1. LINNARUUM. 

3.1.1.	  Vastavus	  üldplaneeringule.	  
Maardu üldplaneeringu kohaselt on Keemikute 2 ja 2A tegemist  kaubandus-, 
teenindus- ja büroohoonete maaga ning uue moodustatava kinnistuga haljasala maaga 
-  seega on Keemiku tn 2 ja lähiala detailplaneering üldplaneeringu järgne. 

 

3.1.2.	  Kavandatud	  kruntide	  ehitusõigus,	  kasutustingimused	  ja	  
arhitektuurinõuded.	  

POS. 1 

Kinnistu moodustatakse Keemikute tn 2 ja 2A kinnistute liitmisega. 
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Ehitusõigus 

Krundi kasutamise sihtotstarve:   kaubandushoone maa 

Hoonete suurim lubatud arv krundil:   1 

Hoonete suurim lubatud hoonealune pindala  5750 m² 

Hoone suurim lubatud kõrgus maapinnast:  10 m 

 

Kasutamise tingimused 

Krundi suurus:     11 937 m² 

Täisehituse protsent:       48% 

Hoone suurim korruselisus:        2 

 

Krundile määratakse ehitusõigus kuni 2- korruselise kaubandushoone rajamiseks. 

 
Kitsenduse vajadused 

Servituudi vajadus ol.olevale veetrassile, kanalitrassile,  sidetrassile kaablitele, 
soojatrassile, elektri madalpinge kaablile ja sadevee kanalitrassile. 

 

Nõuded ehitusprojekti koostamiseks  

Hoone projekteerimisel ja ehitamisel rakendada EVS 842:2003 „Ehitiste 
heliisolatsiooninõuded. Kaitse müra eest“ nõudeid ning tagada siseruumides 
normeeritud müratasemed hoonete tehnoseadmete müra ei tohi lähedalasuvatel 
elamualadel ületada 50 dB päeval ja 40 dB öösel 
Õhusaaste vähendamiseks projekteerida hoonesse õhupuhastusega sissepuhke-
väljatõmbe ventilatsioonisüsteemid. Sissepuhutavat õhku mitte võtta Keemikute ja 
Ringi tn poolselt küljelt 
Kaubandustegevusest põhjustatud müratase ei tohi kõrvalasuva elamuala piiril ületada 
55 dB päeval ja 45 dB öisel ajal. 
Enne hoone projekteerimist täpsustada pinnase radoonisisaldus ja vajadusel 
rakendada EVS 840:2009 „Radooniohutu hoone projekteerimine“. 
 
 
POS. 2 

Kinnistu moodustatakse reformimata riigimaast. 

Krundi kasutamise sihtotstarve:   haljasala maa 

Krundile on lubatud ainult laste mänguväljaku elementide paigaldamine 
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Krundi suurus:                 2 146 m² 

Kitsenduse vajadused 

Servituudi vajadus ol.olevale kanalitrassile ja elektrikaablitele. Vormistada isiklik 
kasutusõigus Eesti Energiale nendele kuuluva rajatise (alajaam) kasutamiseks. 

 
3.2. LIIKLUSKORRALDUS JA PARKIMINE. 
 

Detailplaneeringu liikluskorraldus on lahendatud  vastavalt EVS 843-2003 
Linnatänavad. 

Detailplaneeringuga uusi teid ei kavandata, v.a parklatesse sissesõidud. Samuti on 
arvestatud jalakäijate põhilisi liikumissuundi ja Kallaveresse rajatavat kergliiklusteede 
võrku. Detailplaneeringu lahenduses on eelkõige arvestatud jalgsi liiklejaid (nii 
bussipeatustest tulijaid kui ka korterelamute inimesi) ja samuti luuakse kergliiklejatele 
turvaline keskkond liiklemiseks. 
Vöötrajad ristmikul ja parklasse sissesõiduteel peavad olema kergteel liikujaile ja 
jalakäijale hästi nähtavad erinevates tingimustes ja erinevatel aastaaegadel. 
 
Kaubaautode juurdepääs on planeeritud Ringi tänavalt, kuhu on ette nähtud 2 kohta 
laadimist ootavate kaubaautode jaoks (asub piisavalt kaugel korruselamutest). 
Pöörderaadiused kaubaveo autodele on arvestatud, et sõiduk alustab pööret kiiruselt 
15 km/h kuni 25 km/h, mis on tüüpiline peateelt kõrvalteele parem- või vasakpöörde 
sooritamisel. 
Kaubanduskeskuse laadimisõu mahutab kahte mahalaadimisel seisvat autot ja ühte 
jäätmeveoautot, kaubaveol kasutatakse 8-12 m pikkusi veoautosid, prügiveoauto 
pikkus on 8 m. 
 
Nõuded ehitusprojekti koostamiseks 
Parkimisplatside ja juurdesõitude projekteerimisel koostada tee-ehituslik projekt koos 
liiklusmärkide, teepinna tähistuste ja viitadega. 

Detailplaneeringus tehtud liikluskorralduslike ettepanekute realiseerimise tulemusena 
linnatänavate liiklusohutus ei vähene. 

 

3.2.1.	  Parkimiskorraldus.	  
 
Kaubanduskeskuse klientidel on võimalik sõita parkimisplatsile nii Keemikute kui ka 
Ringi tänavalt, pöörderaadiused projekteerida vastavalt EVS 843:2003 tabel 8.11.  
 
Tänava ja parkla vahelise ühendustee laiuseks võtta vastavalt standardile 5,5 m 
kahesuunalise liikluse korral ja parkimisridade vaheline läbisõidutee laius sõltub 
parkimisnurgast ja liikluse korraldusest; detailplaneeringus on planeeritud 7,0 m;  
parkimiskoht 2,5 x 5,0 m, invaparkimiskoht 3,5 x 5,0 m. Hoone ette on planeeritud 
jalgrattahoiuraamidega varustatud jalgrattaparkla. 
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3.2.2.	  Parkimiskohtade	  kontrollarvutus	  
 
Pos nr Ehitise otstarve Norm. arvutus 

(EVS 843:2003 
tabel 10.1) 

Normatiivne 
parkimiskohta
de arv 

Parkimiskohtade 
jagunemine 
kruntide kaupa 

1 Planeeritav 
kaubandushoone 
max 
brutopinnaga  
10000 m² 

Kauplused: 
- uus 

125 
(vahevöönd) 

Pos.1 -  133 kohta. 
Linna transpordi-
maal – 18 kohta  
Kokku 151 parki-
miskohta, neist 4 
invaparkimiskohta 

 

3.2.3.	  Tänavate	  kaitsevööndid	  
Keemikute ja Ringi tänavate kaitsevööndi ulatus on 0 meetrit, kaitsevöönd kulgeb 
mööda kinnistu tänavapoolset piiri.  

 
3.3 KESKKONNAKAITSEALASED ETTEPANEKUD. 

3.3.1.	  Haljastus	  ja	  heakord	  
Detailplaneeringu realiseerimisel pöörata eelkõige tähelepanu tänavahaljastusele.  

Haljastus lahendada ehitusprojekti mahus. Arvestades seda, et planeeringu ala on 
linnaehituslikult väga olulises asukohas on soovitav tellida eraldi haljastusprojekt, mis 
näeks ette haljastuse kompenseerimist nende puude asemele, mis jäävad hoone alla.  

Parkimisala ilmestamiseks on planeeritud puud ja põõsarühmad.  Kasvupinnas võib 
olla tõstetud muust parkla pinnast kõrgemale äärekividega. Puude kasvupinnast võib 
katta põõsaste või muude pinnakattetaimedega. 

Veel on võimalik lahendus kasutada teisaldatavaid maapealsed istutuskaste. Kastides 
võiks kasutada peamiselt suvelilli ning täienduseks väikesi pöösaid, ka väikseid 
õitsevaid lehtpuid või sammasjaid okaspuid.  

Detailplaneeringu alas olev Keemikute-Ringi ristmikul asuv haljasala istutustaimede 
puhul peab arvestama avatud vaateid. Projekteeritav  haljastus ei tohi olla vastuolus 
tee nähtavuse tagamise nõuetega. Võimalik on püsikute kasutamine - kasutatavad 
liigid peavad olema  lopsakat kasvu, katvad, vastupidavad soolale ja liivale, 
lumehunnikutele. Veel peavad nad olema jõulise kasvuga. Kasutatavaid liike piirab 
püsikute nõudlus pideva hoolduse järgi. Et püsikud efektsed oleksid, tuleb nendega 
pidevalt tegeleda, mis aga on töömahukas ja kallis. Tänapäeval üha üldisemaks muu-
tuv erinevate kattematerjalide kasutusele võtt teeb ka püsikute kasutamise lihtsamaks, 
kuna vähemaks on jäänud kasvupinnasega seotud töid. Pinnakattetaimede eeliseks 
tänavakeskkonnas on nende jõuline, madal ja kattev kasv. Püsikutest ja kõrrelistest 
saab kujundada väga esinduslikke kompositsioone. Eriti efektsed on püsikud oma 
õitsemisperioodil, kui need kasvavad silmapaistvates kasvukohtades. 
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3.3.2	  Jäätmekäitlus	  
Maardu linna haldusterritooriumil määrab jäätmehoolduse korra Maardu 
Linnavolikogu 27.07.2004 määrusega nr 55 kehtestatud Maardu linna 
jäätmehoolduseeskiri ja selle kohta tehtud hilisemad täiendused. 
Tekkivate jäätmete kogumiseks on ette nähtud jäätmekonteinerid, mis paigutatakse 
kaubanduskeskuse kauba autode sissesõidutee juurde varjatult kergseinaga. 
Keemikute tänava poole. Konteinerite asukoht ning mudel täpsustatakse 
ehitusprojekti käigus. 
 
 
3.4 TULEOHUTUSNÕUDED. 
 

Tule leviku takistamiseks on planeeritava hoone tulepüsivusklassiks vastavalt 

Vabariigi Valitsuse määruse nr 315 (27. oktoober 2004. Ehitisele ja selle osale 
esitatavad tuleohutusnõuded) planeeritud TP-2. 
 
Nõuded ja meetmed on määratud VV 27.10.2004 määruse 315 alusel. 
Väline tulekustutusvesi 10 l/sek tagatakse Keemikute tänava olemasolevatest 
hüdrantidest. 
 

Nõuded ehitusprojekti koostamiseks 
Parkimisplatside projekteerimisel võimaldada päästeteenistuse tehnikale juurdepääs 
hooneni. 
Vastavalt VV 27.10.2004 määruse 315 peab hoonetevaheline kuja takistama tule 
levikut teistele hoonetele, hoonetevahelise kuja minimaalne laius 8 m. 
 

 
3.5 KURITEGEVUSE RISKE VÄHENDAVAD NÕUDED JA TINGIMUSED. 
 
Detailplaneering on koostatud inimsõbraliku miljööga keskkonnatingimuste loomist 
ja säilitamist silmas pidades, mis vastab EVS 809-1:2002  Kuritegevuse ennetamine, 
Linnaplaneerimise ja Arhitektuur Osa 1: Linnaplaneerimine. 

 

Kaubanduskeskuse hoone rajamine piirkonda tõstab ala turvalisust, elava kasutusega 
ala vähendab kuriteohirmu, vähendab vandalismiriski. 

Nõuded ehitusprojekti koostamiseks 

• tagatakse maa-alale nõutekohane valgustus,  
• hoone varustatakse valvesüsteemidega 
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4. TEHNOVÕRKUDE LAHENDUS  
 

4.1 ELEKTERIVARUSTUS. 
 

Kaubanduskeskuse elektrienergiaga varustamiseks on Eesti Energia OÜ Jaotusvõrgu 
Tallinn-Harju Regiooni poolt välja antud tehnilised tingimused detailplaneeringuks nr 
184723, mis kehtivad kuni 27.10.2012. 

Planeeritava kaupluse hoone elektriga varustamine on planeeritud ümbertõstetavast 
alajaamast nr. 1747, mis asendatakse uue  sisseehitatava kahetrafolise alajaamaga. 
Kaubanduskeskuse hoone ja alajaam projekteerida ja ehitada  vastavalt sisseehitatud 
alajaamast tulenevatele nõuetele. 

Alajaama 0,4 kV jaotla mõlemale sektsioonile näha ette tarbija fiidrid peakaitsmetega 
3 x 630 A ja voolutrafodega 600/5A. Maximale  väljuvad fiidrid   varustada 
kahesüsteemsete GSM   näidu edastusseadmetega  kommertsarvestussüsteemiga. 

 

Tehnovõrkude joonisel on ära näidatud kaablite servituudi alad.  

Planeeringuga ette nähtud olemasoleva elektrivõrgu ümberehitus toimub kliendi kulul. 

 

4.2. VÄLISVALGUSTUS. 
 

Kaubanduskeskuse parkla välisvalgustuseks paigaldatakse parklasse kümme 70 W 
Ma lampidega valgustit, nendest kuus tsingitud koonilistele metallmastidele H = 5m 
ja neli kaubanduskeskuse seintele. Parkla valgustatus peab vastama standardi EVS EN 
13201-2.2004 järgi valgusolukorra klassile D2 ning valgustusklassile ce3 (E=15 
lx;U0=0,4 lx). 

 

Nõuded ehitusprojekti koostamiseks 

• Tööjoonised kooskõlastada täiendavalt 
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4.3. VEEVARUSTUS JA KANALISATSIOON. 
 

Detailplaneeringuala veevarustus ja kanalisatsioon lahendatakse vastavalt AS Tallinna 
Vesi tehnilistele tingimustele 26.10.10 PR/1059318-1. 

4.4 VEEVARUSTUS. 

Hoone veevarustus on planeeritud olemasolevalt veetrassilt, mis kulgeb Keemikute tn 
2 kinnistu lääne piirist ca 1 m kaugusel kinnistu sees. Tehnovõrkude joonisel on 
näidatud veetrassi kaitsevöönd (2+2 m) vastavalt Keskkonnaministri määrusele nr 76 
16.12.2005.a ja servituudi vajadus (trassist 2 m kinnistu poole ja teiselt poolt kuni 
kinnistu piirini). Ühendus torustikuga tehakse sadula või kolmiku abil. 
Kummikiilsiiber on ette nähtud liitumispunktiks. 
Veearvesti paigaldatakse vastavalt „Veemõõdusõlmede ehitamise, kasutamise ja 
veearvestile paigaldamise eeskirjale“ vahetult veesisendi juurde. 
Kinnistule planeeritava kaubanduskeskuse veetarve on 80 m³/d, vajalik tagada surve 
2x hoonele. 
Mahajäetavad veeühendused likvideerida peatorust hargmenisel. 
 
 
Väliskustutuseks vajalik vesi 10 l/s võetakse Keemikute tn d200mm veetorustikul 
paiknevast hüdrandist. 
Välisveetorud paigaldatakse plastikust veetorudest Ǿ40x3,7 mm ja Ǿ32x2,9 mm PE 
PN10 (KWH-Pipe, Uponor, Pipelife jt.). Veetorustiku rajamissügavus 1,8 m. Torustik 
paigaldada 15 cm paksusele liivalusele.  
Kahepoolse veetoite vajadusel näha peatorustikule sektsioonsiiber ja veeühendused 
tuua teine-teiselt poolt siibrit.  
 

4.5 KANALISATSIOON.	  	  
 
Kanaliseerimine on piirkonnas lahkvoolne.  
 
Planeeritud olmereovete kanalisatsiooni torustiku eelvooluks on vastavalt AS Tallinna 
Vesi poolt väljastatud tehnilistele tingimustele kvartali d300 mm reovee-
kanalisatsioonitrass, millele on joonisel näidatud 3+3 m kaitsevöönd, torustikule 
tagatakse seadusekohane servituudiala mis on näidatud tehnovõrkude joonisel. 
Planeeritava hoone kaugus kvartali trassist (puhasvahe)   4,2 m. 
Kanalisatsioonitorud on ettenähtud plastmassist torudest   näit. UPONOR ja 
kanalisatsiooni kaevudeks on ette nähtud kasutada plastist UPONORI kaeve. 
 

4.6. SADEMEVESI. 
Sadevete vooluhulgad planeeritaval kinnistul: katuselt ja asfalt parkimisplatsilt 6 l/s 
ning lamekatuse max suuruseks on 4300 m2 ja parkimisplatside suuruseks kokku 4550 
m2. 
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Sadevee eelvooluks on kinnistut läbiv osaliselt d200mm ja lõpus d300 mm olev 
sadevete ühiskanalisatsiooni torustik, mis suubub Ringi tänavale ja sealt edasi ojja. 

Kinnistul olemasolev sadevete kanalisatsioon jääb suuremas osas hoonestusalasse ja 
seega on ette nähtud ümber tõsta. Osaliselt on sadevete kanalisatsioon toodud tänava 
maa-alale ja edasi kaubandushoone parkimisplatsi alla. 
 
Tehnovõrkude joonisel on näidatud sademevee kanalisatsiooni kaitsevöönd vastavalt 
Keskkonnaministri määrusele nr 76 16.12.2005.a ja servituudi vajadus. 
 
Sadeveed  kõvakattega parklatest ja teedelt kanaliseerida ühistorustikku läbi õli- ja 
bensiini püüduri. 
Nõuded ehitusprojekti koostamiseks 

• Hoone VK-ehitusprojektide koostamiseks taotleda  AS TALLINNA VESI 
tehnilised tingimused. 

• Isiklik kasutusõigus toru omaniku kasuks reoveekanalisatsiooni peatorustikule 
Keemikute 2A kinnistul on 2+2m toru teljest. Torustiku kaitsevöönd 
hoonestusalast on min 3 m. 

 
 
4.7. SOOJUSVARUSTUS.  
 

Kavandatava kaubanduskeskuse hoone summaarne arvutuslik soojusvarustus kütteks-
ventilatsiooniks ja sooja-veevarustuseks moodustab ca 1,3 MW. Planeeritav ala 
paikneb Maardu tsentraalse soojusvarustuse piirkonnas. Tehnilised nõuded 
planeeritava hoone ühendamiseks linna kaugküttevõrguga on esitatud Tallinna Küte 
poolt välja antud tehnilistes tingimustes nr 21300-01-10/30 26.10.2010 . 

Ühendustkohast (vt. tehnovõrkude joonisel) tuuakse välja torustik 2D60. Soojusvõrgu 
haruühenduse rajamisel tuleb arvestada kaugküttevõrgule kehtestatud kaitsevööndiga 
(2+2 m, näidatud tehnovõrkude joonisel) ja nendele seotud kitsendustega vastavalt 
Vabariigi Valitsuse 2. juuli määrusega nr 213. Soojusvõrgu ühendustorustik on ette 
nähtud rajada signaaljuhtmetega varustatud eelisoleeritud torudest maa-aluse 
paigaldusviisiga. 

Soojukandja parameetrid: 

− maksimaalne rõhk soojusvõrgus katsetuste ajal 1,6MPa 
− maksimaalne temperatuur 135º C 

 

Tehnovõrkude joonisel näidatud ära soojusvõrgu servituudi ala. 

Nõuded ehitusprojekti koostamiseks 

• Objekti soojusvarustuse projekteerimiseks tuleb tellijal taotleda AS Tallinna 
Küte konkreetsed tehnilised tingimused. 
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4.8. SIDEÜHENDUS. 
 

Keemikute tn 2 on väljaehitatud üheavaline 100 mm läbimõõduga sidekanalisatsioon 
ja kinnistul asub sidekaev nr 7729. Kauplusehoone sidevarustus on ette nähtud 
nimetatud kaevust. Edaspidiste projektide käigus näha ette kõik meetmed 
olemasolevate Elioni liinirajatiste kaitseks tagamaks nende säilivuse ehitustööde 
käigus – tagada normatiivsed sügavused, vahekaugused. Hoone projekteerimise 
käigus näha ette Keemikute tämava ääres kulgevast sidekanalisatsioonist kuni 
hooneni üheavaline 100 mm läbimõõduga PVC torudest sidekanalisatsioon. 

Sidekaablite mahu määrab ja paigaldab Elion, vastavalt kliendi poolt tellitavatele 
toodetele. 

Kauplusehoone sisevõrk projekteeritakse hoone põhiprojekti mahus tellija vahenditest. 
Hoonesse ppaigaldatakse vajalikumahuline 19“ andmesidekapp. Kõik 
andmesidevõrgu ehitamiseks kasutatavad komponendid vastama vähemalt cat.5 
nõuetele. Ühegi kaabli pikkus ei tohi ületada 90 m. Jaotlas või selle läheduses peab 
olema võimalus paigaldada elektritoide seadmete ühendamiseks 220v elektrivõrguga. 

 

Elioni liinirajatiste väljakanne, abinõude rakendamine liinirajatiste kaitseks ja isikliku 
kasutusõiguse (vt. märgitud servituudi vajadus tehnovõrkude joonisel) lepingute 
sõlmimine väljakantavatele osadele toimuvad tellija kulul, vastavalt „Asjaõiguse 
sedause rakendusseaduse § 15“. 

Tööde teostamine Elion Ettevõtted Aktsiaseltsi sidevõrgu liinirajatiste kaitsevööndis 
võib toimuda kooskõlastatult Eltel Networks AS kaablijärelvalve allüksusega.   

 

 

  
 


